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CÓDIGO ARTÍCULO 
SA 5254215 15x1/2 

18x1/2 
15x3/4 
18x3/4 
22x3/4 
28x1 

12x7/8 
15x7/8 
18x7/8 
22x7/8 
28x7/8 

12x20.150* 
15x20.150* 
18x20.150* 

CÓDIGO ARTÍCULO 
15x1/2 
18x1/2 
15x3/4 
18x3/4 
22x3/4 
28x1 

12x7/8 
15x7/8 
18x7/8 
22x7/8 
28x7/8 

12x20,150* 
15x20,150* 
18x20,150* 

RACOR DOS PIEZAS CON 
TOMA 1/4” FIGURA 359 GCU

CÓDIGO ARTÍCULO 
15x1/2 
18x1/2 
15x3/4 
18x3/4 
22x3/4 
28x1 

12x7/8 
15x7/8 
18x7/8 
22x7/8 
28x7/8 

12x20.150* 
15x20.150* 
18x20.150* 

SANEAMIENTO VILALTA S.A.

SA 5258215 

SA 5258315 
SA 5258318
SA 5258322
SA 5258428
SA 5258012
SA 5258015
SA 5258018
SA 5258022
SA 5258028
SA 5258912
SA 5258915
SA 5258918

SA 5258218 SA 5254218 
SA 5254315 
SA 5254318 
SA 5254322 
SA 5254428 
SA 5254012 
SA 5254015 
SA 5254018 
SA 5254022 
SA 5254028 
SA 5254912 
SA 5254915 
SA 5254918 

SA 5260215
SA 5260218
SA 5260315
SA 5260318
SA 5260322
SA 5260428
SA 5260012
SA 5260015
SA 5260018
SA 5260022
SA 5260028
SA 5260912
SA 5260915
SA 5260918

RACOR DOS PIEZAS CON 
TOMA 1/8”  FIGURA 359 GCU

LLAVES RECTA PARA CONTADOR 
MARIPOSA GAS TUERCA LOCA

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"

1 1/4"
SA 6503078
SA 6503005
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RACOR DOS PIEZAS CON 
PURGADOR  FIGURA 359 GCU

PURGADORES GAS

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/8"
12
15

SA 6500033
SA 6500012
SA 6500015

TOMA 
PETERSON

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/4SA 6501044

AGUJASA 6501045

LLAVE RECTA PARA CONTADOR 
PALANCA GAS TUERCA LOCA

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"

1 1/4"
SA 6502078
SA 6502005

ACCESORIOS PARA GAS



LLAVE ESCUADRA PARA CONTADOR 
PALANCA GAS TUERCA LOCA

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"
3/4"

SA 6504078
SA 6504003

LLAVE ESCUADRA PARA CONTADOR 
MARIPOSA GAS TUERCA LOCA

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"
3/4"

SA 6505078
SA 6505003

LLAVE RECTA PALANCA GAS  
MACHO MACHO

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2"
3/4"

1"

SA 6506002
SA 6506003
SA 6506004

LLAVE RECTA MARIPOSA GAS MACHO 
MACHO

CÓDIGO ARTÍCULO 
SA 6507002
SA 6507003
SA 6507004

LLAVE INTERIOR CON PATAS 
ROSCADA Y CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2"
3/4"

SA 6508002
SA 6508003

LLAVE INTERIOR CON PATAS 
CROMADA PARA SOLDAR

CÓDIGO ARTÍCULO 
10SA 6508010

LLAVE INTERIOR CON PATAS 
CROMADA PARA MANGUERA

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2"SA 6508012

CONTRARROSCA  GAS 
FIGURA 280G

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2"-7/8"
3/4"-7/8"

SA 6245278
SA 6245378

RACOR MARSELLA REDUCIDO 
GAS MADRID

CÓDIGO ARTÍCULO 
36/14-7/8"
7/8"-36/14

SA 6246550
SA 6246555

VILALTA S.A. SANEAMIENTO

1 1/4"SA 6506005

SA 6507005

1/2"
3/4"

1"
1 1/4"

LIMITADOR CAUDAL PARA LLAVE INT. 
CON PATAS ROSC. Y CROM.

CÓDIGO ARTÍCULO 
1,5m³/hSA 6508020
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ACCESORIOS PARA GAS



BAYONETA SOPORTE CONTADOR 
GAS

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"-7/8"
1 1/4"-7/8"

SA 6509078
SA 6509578

BOQUILLA GAS CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2"
3/4"

SA 6510002
SA 6500003

BOQUILLA MACHO 7/8" GAS 
PARA TUBO DE GOMA

CÓDIGO ARTÍCULO 
BUTANO

G/NATURAL
SA 6511001
SA 6511002

TUBO BUTANO 9x15 

CÓDIGO ARTÍCULO 
60MSA 6150600

TUBO BUTANO MÁS 2 BRIDAS 

CÓDIGO ARTÍCULO 
1.5MSA 6150602

REGULADOR BUTANO

CÓDIGO ARTÍCULO 
STANDARDSA 6150301

SANEAMIENTO VILALTA S.A.

ENTRONQUE MACHO SOLDAR 
GAS FIGURA 243 GCU

CÓDIGO ARTÍCULO 
7/8"-18
7/8"-22

SA 6243018
SA 6243022
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ACCESORIOS PARA GAS

Características técnicas regulador de 
butano: 

-Tipos de gas: GPL/LPG.
-Temperatura mínima/máxima de trabajo: 

-20°C/+50°C.
-Presión mínima/máxima de entrada 

0,3bar/16bar.
-Presión nominal de salida: 29mbar.

Certificacionón CE
Norma EN12864

CÓDIGO ARTÍCULO 
75CM

100CM
150CM
200CM

SA 6511075
SA 6511100
SA 6511150
SA 6511200

CONEXIÓN FLEXIBLE INOX CON 
VÁLVULA SEGURIDAD M/H 1/2

CONEXIÓN FLEXIBLE INOX 1/2

CÓDIGO ARTÍCULO 
50CMSA 6512050

SA 6512075
SA 6512100
SA 6512150
SA 6512200

75CM
100CM
150CM
200CM



VILALTA S.A. SANEAMIENTO

SOPORTE CONTADOR GAS LATERAL

SOPORTE 
CONTADOR GAS

CÓDIGO ARTÍCULO 
STANDARD 

CÓDIGO ARTÍCULO 
21x11x16,5 cm SA 1988216

SA 1988100

ACCESORIOS HERMETO

UNIÓN HERMETO 
REDUCIDA CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
10-12SA 6501112

UNIÓN HERMETO CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mm
12mm

SA 6500110
SA 6500112

CÓDIGO ARTÍCULO 
1/2x10
1/2x12
3/4x10
3/4x12

SA 6500210
SA 6500212
SA 6500310
SA 6500312

RACOR REDUCIDO 
HERMETO CROMADO

BOQUILLA HERMETO PARA 
TUBO CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mm
12mm

SA 6501010
SA 6501012

BOQUILLA LISA TUBO PULIDA
PARA SOLDAR

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mm
12mm

SA 6510010
SA 6510012

TE HERMETO CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mm
12mm

SA 6512010
SA 6512012
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ACCESORIOS PARA GAS

CONEXIÓN FLEXIBLE INOX 
PARA BUTANO

CÓDIGO ARTÍCULO 
SA 6513075
SA 6513100
SA 6513150

75CM
100CM
150CM



SANEAMIENTO VILALTA S.A.

CÓDIGO ARTÍCULO 
8mm

10mm
12mm

SA 6513108
SA 6513110
SA 6513112

TUERCA HERMETO CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
8mm

10mm
12mm

SA 6514008
SA 6514010
SA 6514012

BICONO HERMETO PULIDO

TE DOS BOQUILLAS CROMADA

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mmSA 6514110

TE TRES DERIVACIONES

CÓDIGO ARTÍCULO 
PULIDASA 6515001

CROMADASA 6515011

TIRA TUBO CORRUGADO 
ALUMINIO BLANCO

CÓDIGO ARTÍCULO 
SA 1200104
SA 1200114
SA 1200124

SA 1201116

CÓDIGO  
Ø10cm-TIRA 1m 
Ø11cm- TIRA 1m 
Ø12cm- TIRA 1m 
Ø13cm- TIRA 1m

SA 1200010
SA 1200011
SA 1200012
SA 1200013

ROLLO TUBO CORRUGADO 
ALUMINIO

TIRA TUBO CORRUGADO 
ALUMINIO

CÓDIGO ARTÍCULO 

SA 1201215

Ø10cm-TIRA 60cm 
Ø11cm-TIRA 60cm 
Ø12cm-TIRA 60cm

Ø11cm-TIRA 30cm 

SA 1200103
SA 1200113
SA 1200123
SA 1201015
SA 1201115

Ø10cm-TIRA 60cm
Ø11cm-TIRA60cm 
Ø12cm-TIRA60cm 
Ø10cm-TIRA30cm 
Ø11cm-TIRA30cm 
Ø12cm-TIRA30cm

*1m COMPRIMIDO = 5m ESTIRADOS

*TIRA 30cm COMPRIMIDOS = 1,5m ESTIRADOS
*TIRA 60cm COMPRIMIDOS = 3m ESTIRADOS
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*TIRA 30cm COMPRIMIDOS = 1,5m ESTIRADOS
*TIRA 60cm COMPRIMIDOS = 3m ESTIRADOS

ACCESORIOS PARA GAS

SA 1201106       Ø10cm-TIRA 30cm

SA 1201216       Ø12cm-TIRA30cm

ARTÍCULO 

TUERCA HERMETO PULIDA

CÓDIGO ARTÍCULO 
8mmSA 6513008

CODO HERMETO CROMADO

CÓDIGO ARTÍCULO 
10mm
12mm

SA 6511010
SA 6511012




